ПРОТОКОЛ № 2-24

заседания Президиума Региональной общественной организации

«Федерация спортивного туризма Чувашской Республики»

13 февраля 2024 г.

Место проведения: г. Чебоксары, ул. Короленко, д. 2, помещение 1.

Начало Президиума: в 18 час. 00 мин. Окончание Президиума: в 18 час. 30 мин.

Присутствовали члены Президиума Региональной общественной организации «Федерация

спортивного туризма Чувашской Республики»:

1. Атачкин Владимир Анатольевич,

2. Ефимов Вадим Леонидович,

3. Львов Григорий Павлович,

4. Николаев Алексей Григорьевич,

5. Сретенский Сергей Валентинович

6. Сухинина Ольга Владимировна,

7. Ширшов Андрей Викторович.

На заседании Президиума присутствует 7 из 9 членов Президиума. Присутствует более

половины членов Президиума необходимый кворум (более 50%) имеется. Президиум правомочен

принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание Председателя и Секретаря заседания Президиума.

2. Исключение из состава РОО «ФСТ ЧР» индивидуальных членов в соответствии с абзацем 4

пункта 4.6 Устава РОО «ФСТ ЧР».

3. Исключение из состава РОО «ФСТ ЧР» индивидуальных членов, написавших заявление на

выход из РОО «ФСТ ЧР».

4. Принятие в состав РОО «ФСТ ЧР» новых индивидуальных членов.

1. По первому вопросу с предложением избрания Председателя и Секретаря заседания

Президиума слушали Атачкина В.А., который предложил избрать Председателем заседания

Президиума Атачкина В.А. и Секретарём заседания Президиума Николаева А.Г.

Голосовали: за - 7, против - 0, воздержались - 0.

Постановили: Избрать Председателем заседания Президиума Атачкина В.А. и Секретарём

заседания Президиума Николаева А.Г. Функции по подсчёту голосов возложены на Председателя и

Секретаря заседания Президиума.

2. По второму вопросу слушали Атачкина В.А. с предложением исключить из состава

РОО «ФСТ ЧР» индивидуальных членов РОО «ФСТ ЧР», не выполняющих обязательства по абзацу

4 пункта 4.6 Устава: Джаганянц А.А., Ефимова А.Г.

Голосовали: за - 7, против - 0, воздержались - 0.

Постановили: Исключить из состава РОО «ФСТ ЧР» индивидуальных членов: Джаганянц А.А.,

Ефимова А.Г.

3. По третьему вопросу слушали Атачкина В.А. с предложением исключить из состава

РОО «ФСТ ЧР» индивидуальных членов РОО «ФСТ ЧР», написавших заявления на выход из

РОО «ФСТ ЧР»: Алексееву Е.В., Корсакову Т.А., Моисееву В.Ю.

Голосовали: за - 7, против - 0, воздержались - 0.

Постановили: Исключить из состава РОО «ФСТ ЧР» индивидуальных членов: Алексееву Е.В.,

Корсакову Т.А., Моисееву В.Ю.

4. По четвёртому вопросу слушали Атачкина В.А. с предложением включить в состав РОО

«ФСТ ЧР» новых индивидуальных членов на основании их заявлений о вступлении: Басова Р.И.,

Григорьева Р.В., Крючкову А.А.

Голосовали: за - 7, против - 0, воздержались - 0.

Постановили: Включить в состав РОО «ФСТ ЧР» новых индивидуальных членов: Басова Р.И.,

Григорьева Р.В., Крючкову А.А.

Председатель заседания Президиума                                                        Атачкин В.А.

Секретарь заседания Президиума                                                             Николаев А.Г.